Сведения о должностном лице СПб ГБУЗ ГПБ№7, ответственном за своевременное и объективное рассмотрение обращений граждан (руководством и врачебной комиссией стационара). Порядок записи на прием граждан в СПб ГБУЗ ГПБ№7.

1. Должностным лицом СПб ГБУЗ ГПБ№7, ответственным за своевременное и объективное рассмотрение обращений граждан (руководство врачебной комиссией стационара) является заместитель главного врача по медицинской части Фаддеев Дмитрий Валерьевич, кабинет №1 литеры А учреждения.

2. Часы приема граждан:

День недели	Время приема граждан
Понедельник	С 10 час. до 12 час.
Вторник	С 12 час. до 14 час.
Среда	С 10 час. до 12 час.
Четверг	С 10 час. до 12 час.
Пятница	С 10 час. до 12 час.

3. Порядок записи на прием граждан в СПб ГБУЗ ГПБ№7:

- 3.1. При личном обращении в приемную исполняющего обязанности главного врача больницы Фаддеева Дмитрия Валерьевича,
- 3.2. При электронном обращении на почту учреждения bps7@zdrav.spb.ru,
- 3.3. По телефону 8(812)- 246-21-50.
- 4. Запись на прием и регистрацию обращений граждан осуществляет в рабочие дни с 9.00 до 16.00 час. секретарь главного врача СПб ГБУЗ ГПБ№7 Ирина Валерьевна Красикова (рабочий телефон 8(812) 246-21-50), ответственная за регистрацию обращений граждан, соблюдение сроков рассмотрения обращений граждан, информирование граждан о возможности решить вопрос заявителя посредством «Горячей линии» Комитета по здравоохранению Санкт-Петербурга.